질병 진행(BICR에 의해 확인됨);[0257]

대상체의 동의 철회;[0258]

용량 변경에 의해 적절히 관리될 수 없는 임의의 유해 사건(28일 초과의 중지는 스폰서와의 논의를 필요로 하[0259]

였음);

추적 불능[0260]

임의의 발작 에피소드;[0261]

연구 처리의 중단을 필요로 하는 프로토콜 위반;[0262]

연구 절차 불응; 및/또는[0263]

스폰서의 연구 조기 종료 요청.[0264]

인구 통계 및 기준선 특성:[0265]

이천백삼십이 명(2,132명)의 대상체가 고지된 동의서에 서명하였고, 스크리닝되었다.  천이백칠 명(1207명)의[0266]

대상체를 무작위 배정하였다.  부적격이었던 925명의 환자 중, 517명의 대상체는 스크리닝 시에 전이성 질병의

존재로 인해 부적격이었다.  하기의 환자 인구 통계 및 기준선 질병 특성은 처리 아암들 사이에서 균형을 이루

었다.  연령 중앙값은 74세(48세 내지 97세의 범위)였고, 환자의 26%는 80세 이상이었다.  인종 분포는 백인

66%, 흑인 5.6%, 아시아인 12%, 및 기타 0.2%였다.  두 처리 아암 모두에서 환자의 칠십칠 퍼센트(77%)는 전립